^a Libro IV in Verrem : *Praxitelem Cupidinem fecit, illum qui est Thespiis : propter quem Thespiæ visantur. Nam alia visendi causa nulla est.* Idem tradit Strabo lib. IX : *Αἱ δὲ Θεσπιαὶ πρότερον μὲν ἑργωρίζοντο διὰ τὸν Ἐρωτα Πραξιτέλους, ὃν ἔγλυψε μὲν ἐκείνος, ἀνέθηκε δὲ ἡ ἑταῖρα Θεσπιδισί. Πρότερον μὲν γὰρ ἀλόγενοι τινες τὸν Ἐρωτα ἀνέβαινον ἐπὶ τὴν θίαν, ἄλλως οὐκ οὐδὲν ἀξιοδίατον.*

^b Cujus et Iberiæ conjugis epithalamium cecinit carmine II, episcopo postea Lemovicensi. Is enim est cujus paucis abhinc annis ex S. Galli bibliotheca editi sunt duo libri epistolarum, quas partim episcopus, partim ante episcopatum scripsit. In illis sunt aliquot ad Sidonium, atque in his octava, cui Sidonius hoc **49** loco respondet. Eidem et alias scribit lib. V et VII, nondum episcopo.

^c Ex Sidonii verbis docemur Arbogastem stylum inter arma tractasse, domo Belgam fuisse, habitasseque ad Mosellam, non procul ab Auspicio, Tullen-

D sinum videlicet Lemorum episcopo : cujus nuperime ad Arbogastem edita est epistola quæ hæc omnia confirmat. Docet enim Arigii filium sui-se, c. mitem Treverorum, e stirpe Arbogastis alterius Franci, qui comes fuit Valentiniiani junioris. Barbaros ergo quibuscum versabatur, Francos interpretor, qui jam tum in Belgica prima dominabantur; antistitem civitatis episcopum Trevirensis; Lupum vero Tricassinum, ad quem non senel Sidonius.

^d Frater Sidonii : ad quem lib. VII epist. 17.

^e Lugdunenses provinciam Sidonii ævo quatuor erant, totidemque in Notitia imperii describuntur : quæ ad nostram hanc ætatem antiquas retinent metropoles. Primæ caput Lugdunum, de qua lib. V, epist. 7. Secundæ Rothomagus, cui subest civitas Bajocassium hoc loco. Tertiæ Turoni, quæ nominatur in epistola Leonis Bituricensis, aliorumque episcoporum, *Ne clericis expetant secularia judicia,*

caudam pervagaturus, expectationem nostram specie brevioris itineris elusit. Et nunc tu ipse sic multis contra fidem diebus otia abundus, ais tibi, si quas postea luserim metro nugas, mitti oportere. Annuo injunctis, quia dignus es ut talia legas. Nam carmen ipsum quod nunc e manibus elabitur, tam rusticanum est tamque impolitum, ut me non illud ad villam, sed potius e villa mittere putes. * Basilicam sancti pontificis confessorisque Martini, Perpetuus episcopus, dignissimum tanto prædecessore successor, multum priori, quæ fuit hæcenus, capaciorem novavit. Magnum est, ut ferunt, opus nominandumque; quod in honorem talis viri factum, talis vir fecisse debuerit. Hujus me parietibus inscribere supradictus sacerdos hoc epigramma compellit, quod recensabis; ut est in his quæcunque deposcit privilegio caritatis imperiosissimus. Atque utinam molis illius pompam, sive donaria, nil hujus obsequii turpet oblatio: quod secus fore plurimum timeo. Nisi forsitan inter omnia venusta sic epigrammatis istius fœditas placeat, ut niger nævus candido in corpore: qui quidem solet sic facere risum, quod accipere suffragium. Sed quid hinc amplius? pone fistulas ipse pastorias, et elegiæ nostræ, quia pede claudicat, manum porrige.